令和 6 年 2 月 9 日

全日・全日 IT コース 1 学年

保護者・生徒各位

学校法人花沢学園

明 聖 高 等 学 校

教 務 部

芸術鑑賞会 日程変更のお知らせ

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和 6 年 2 月 20 日（火）に実施を予定していた 1 学年芸術鑑賞会ですが、依頼業者の変更に伴

い、下記の通り日程を変更して実施することとなりました。ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

1．日 程 令和 6年 2月 29日(木)

現 地 集 合 09：30

開 演 10：00

終了・解散 11：30

2．内 容 『ケッチのコメディーショー＋パントマイム教室』

MG企画所属のパフォーマー、ケッチさん（元が～まるちょば）による講演とパントマイムを

鑑賞します。講演「夢は叶う」では、ケッチさんが「世界に通用するパフォーマーになる」と

いう夢をどのように叶えたかについてお話しいただきます。また、パントマイム教室を通じ

てノンバーバルコミュニケーションを学びます。

3．会 場 青葉の森公園芸術文化ホール                       【アクセス】

 住所：〒260-0852 千葉県千葉市中央区青葉町 977-1

  ＜アクセス方法＞

● ＪＲ蘇我駅東口より２番のりば 大学病院行き「芸術文化ホール」下車 徒歩約５分

● 京成千原線千葉寺駅より 徒歩約１５分

4．持ち物 往復交通費、しおり、バッグ、学生証、筆記用具

 服装：正装(冬服、革靴、ハイソックス)とする。

5.その他 ・詳細は、後日生徒に配布するしおりをご確認ください。

 ・当日の遅刻や忘れ物があった場合、研修への参加を認めません。

以上